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Bestyrelsespåtegning

Klitmøller, den 18. maj 2021

Ole Ryltoft Kristensen Martin N. Andersen Bjarne Bak Pedersen

Formand

Tom Lindskog Morten Sørensen

Sekretær

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2020 for KlitVand Vandværk Ans.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om

årsregnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter. 

Bestyrelse:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke 

vurderingen af vandværkets finansielle stilling.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

3

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
7J

2C
-A

37
O

T-
LL

V7
Y-

3E
76

M
-D

EL
D

A-
4E

EE
4



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette.

Til kapitalejerne i KlitVand Vandværk Ans

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker samt vandværkets vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Vi har revideret årsregnskabet for KlitVand Vandværk Ans for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for 

mindre vandværker samt vandværkets vedtægter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for regnskabsåret  

1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning 

om årsregnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 

uafhængige af vandværket i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 

Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 

forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

�

�

�

�

�

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om vandværkets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 

eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:
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Thisted, den 18. maj 2021

CVR.nr. 41454555

Heidi Hovmark Pedersen

Registreret revisor

MNE-nr. mne15867

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Godkendt Revisionspartnerselskab

REVISION LIMFJORD
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KlitVand Vandværk Ans

c/o Martin N. Andersen

Møllebakken 21, Klitmøller

7700 Thisted

Telefon 9797 5679

E-mail klitvand@klitvand.dk

CVR-nr. 25 06 49 17

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Ole Ryltoft Kristensen, Formand

Martin N. Andersen

Tom Lindskog, Sekretær

Bjarne Bak Pedersen

Morten Sørensen

Revisor REVISION LIMFJORD

Godkendt Revisionspartnerselskab

Bødkervej 12

7700 Thisted

CVR.nr.: 41454555
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten 

aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancendagen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for 

regnskabsperioden, og vise, om de hos medlemmerne opkrævede beløb er tilstrækkelige.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabsklasse

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 

og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 

beløb. Hverved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Årsrapporten for KlitVand Vandværk Ans er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse A-virksomheder, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker samt vandværkets vedtægter.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Produktionsomkostninger

Personaleomkostninger

Andre driftsomkostninger

Brugstid Restværdi

Bygning - Tolderstien 5 50 år 0%

20-25 år 0%

20-50 år 0%

4 - 10 år 0%

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til vandværkets 

aktiviteter, herunder udgifter til generalforsamling, kurser og mødeudgifter.

Ejendommens drift

Ejendommens drift omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

ejendomsdrift, herunder vedligeholdelse, forsikringer, ejendomsskatter mv. samt for udleje af jord.

Nettoomsætning fra vandsalg mv. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har 

fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter. 

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

indvinding af vand, herunder vedligeholdelse af ledningsnet.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge samt andre omkostninger til social 

sikring mv. til selskabets medarbejdere. Desuden indregnes øvrige personaleomkostninger.

Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller 

underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel 

overdækning anføres som en negativ indtægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel 

underdækning anføres som et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet for lidt”).

Ledningsnet

Tekniske anlæg og driftsmidler

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet og indregnes i 

resultatopgørelsen.

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

Administrationsomkostninger

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver

Der afskrives ikke på grunde.

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes 

brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 

følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Vandværksbygninger
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Varebeholdninger

Tilgodehavender

Overdækning

Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte 

tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Varelageret måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller nettorealisationsværdi, hvis denne er 

lavere.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile i sig 

selv"-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning. Se også afsnittet 

"nettoomsætning".

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Resultatopgørelse

2020 2019

Note kr. kr.

Nettoomsætning 1 2.045.602 1.388.438

Produktionsomkostninger 2 -795.101 -469.814

Bruttoresultat 1.250.501 918.624

Personaleomkostninger 3 -268.235 -165.944

Dækningsbidrag 982.266 752.680

Ejendommens drift 4 -318.185 -57.535

Administrationsomkostninger 5 -264.159 -275.927

Andre driftsomkostninger 6 -4.844 -71.167

Resultat før afskrivninger 395.078 348.051

Afskrivninger 7 -390.513 -348.766

Resultat før finansielle poster 4.565 -715

Finansielle indtægter 8 150 721

Finansielle omkostninger 9 -4.715 -6

ÅRETS RESULTAT 0 0
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Balance 31. december

AKTIVER

2020 2019

Note kr. kr.

Tolderstien 5 10 89.123 91.058

Nystrupvej 50 A (Grund) 610.775 610.775
Vandværksbygninger m.v. 11 474.845 507.667

Ledningsnet 12 3.503.003 2.894.095

Tekniske anlæg og driftsmidler 13 1.086.498 1.263.797

Materielle anlægsaktiver 5.764.244 5.367.392

ANLÆGSAKTIVER 5.764.244 5.367.392

Varelager 35.281 55.905

Varebeholdninger 35.281 55.905

Debitorer 14 416.586 173.840

Andre tilgodehavender 15 0 35.540

Periodeafgrænsningsposter 1.650 720

Tilgodehavender 418.236 210.100

Likvide beholdninger 16 147.281 974.570

OMSÆTNINGSAKTIVER 600.798 1.240.575

AKTIVER 6.365.042 6.607.967
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Balance 31. december

PASSIVER

2020 2019

Note kr. kr.

Egenkapital 17 0 0

EGENKAPITAL 0 0

Overdækning 18 5.322.009 5.472.828

Langfristede gældsforpligtelser 5.322.009 5.472.828

Leverandør af varer og tjenesteydelser 419.420 647.236

Anden gæld 19 623.613 487.903

Kortfristede gældsforpligtelser 1.043.033 1.135.139

GÆLDSFORPLIGTELSER 6.365.042 6.607.967

PASSIVER 6.365.042 6.607.967

Eventualforpligtelser 20

Pantsætning og sikkerhedsstillelser 21
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Noter 

2020 2019

kr. kr.

1 Nettoomsætning

Vandafgifter 394.604 349.776

Faste afgifter 654.185 647.195

Målerleje 261.674 258.878

Tilslutningsafgift nye forbrugere 555.000 360.000

Gebyrer 27.900 17.900

Regulering årsopgørelser 1.420 5.707

Årets over-/underdækning 150.819 -251.018
2.045.602 1.388.438

2 Produktionsomkostninger

Grøn afgift udover 10% 17.306 48.610

Drikkevandsprøver 20.543 42.091

El 50.742 43.647

Vedligeholdelse af ledningsnet 565.727 313.168

Kortlægning 6.156 3.220

Målere 94.534 0

Temetra 19.470 0

Lager primo 55.905 74.983

Lager ultimo -35.282 -55.905
795.101 469.814

3 Personaleomkostninger

Bestyrelseshonorar 40.000 40.000

Lønninger 196.567 103.723

Regulering feriepengeforpligtelse -7.500 0

Kørselsgodtgørelse 22.972 7.177

ATP, FIB og barselsfond 698 808

Arbejdsskadeforsikring 2.150 2.164

Personaleomkostninger 16.248 14.872

Fri telefon -2.900 -2.800
268.235 165.944

4 Ejendommens drift

Naturstyrelsen - leje af jord 0 2.581

Vedligeholdelse bygninger, vandværk og boringer 307.038 44.518

Forsikringer 6.351 6.229

Ejendomsskatter og vand 4.796 4.207
318.185 57.535

14

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
7J

2C
-A

37
O

T-
LL

V7
Y-

3E
76

M
-D

EL
D

A-
4E

EE
4



Noter 

2020 2019

kr. kr.

5 Administrationsomkostninger

Administrationsvederlag - Thisted Vand -10.862 -9.150

Telefoni 21.603 22.748

Internet og hjemmeside 7.008 4.788

Beredskabsalarm 15.274 9.644

Porto og gebyrer 3.200 2.530

Kontorartikler 2.980 2.054

Kontingenter 8.200 33.963

Faglitteratur 1.450 1.560

Kursusudgifter 3.750 0

Forsikringer 6.291 2.886

Annoncer 600 1.482

PBS 18.493 18.504

EDB-udgifter 37.105 33.348

Gaver og blomster 2.166 978

Revisorhonorar 16.000 21.000

Bogføringsassistance 130.901 129.592
264.159 275.927

6 Andre driftsomkostninger

Generalforsamling 2.089 54.305

Messer og kurser 100 14.929

Bestyrelsesmøder 2.655 1.933
4.844 71.167

7 Afskrivninger

Mindre nyanskaffelser 6.764 10.240

Bygning - Tolderstien 5 1.935 1.935

Vandværksbygninger m.v. 32.822 32.822

Tekniske anlæg og driftsmidler 177.299 177.300

Ledningsnet 171.693 126.469
390.513 348.766

8 Finansielle indtægter

Renteindtægter, Sparekassen Thy 150 721
150 721
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Noter 

2020 2019

kr. kr.

9 Finansielle omkostninger

Renteudgifter 4.715 6
4.715 6

10 Tolderstien 5

Anskaffelsessum primo 112.343 112.343

112.343 112.343

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo -21.285 -19.350

Årets afskrivninger -1.935 -1.935

-23.220 -21.285

89.123 91.058

11 Vandværksbygninger m.v.

Anskaffelsessum primo 1.789.970 1.789.970

1.789.970 1.789.970

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo -1.282.303 -1.249.481

Årets afskrivninger -32.822 -32.822

-1.315.125 -1.282.303

474.845 507.667

12 Ledningsnet

Anskaffelsessum primo 8.037.831 7.201.044

Årets tilgang 780.601 836.787

8.818.432 8.037.831

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo -5.143.736 -5.017.267

Årets afskrivninger -171.693 -126.469

-5.315.429 -5.143.736

3.503.003 2.894.095
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Noter 

2020 2019

kr. kr.

13 Tekniske anlæg og driftsmidler

Anskaffelsessum primo 2.072.649 2.072.649

2.072.649 2.072.649

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo -808.852 -631.552

Årets afskrivninger -177.299 -177.300

-986.151 -808.852

1.086.498 1.263.797

14 Debitorer

Debitorer 421.586 178.840

Hensat til forventet tab på debitorer -5.000 -5.000
416.586 173.840

15 Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms 0 35.540
0 35.540

16 Likvide beholdninger

Sparekassen Thy - Kassekredit 142.280 0 920.620

Sparekassen Thy - Garantopsparing 1 0 48.950

Sparekassen Thy - Garantindskud 5.000 0 5.000
147.281 974.570

17 Egenkapital

Saldo primo 0 0 0
0 0
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Noter 

2020 2019

kr. kr.

18 Overdækning

Saldo primo 5.472.828 5.221.810

Årets over-/underdækning -150.819 251.018
5.322.009 5.472.828

19 Anden gæld

Tilbagebetaling til forbrugere 171.363 152.295

Skyldig vandafgift 319.321 317.914

Skyldig A-skat og AM-bidrag 43.865 10.194

Feriepengeforpligtelse 0 7.500

Skyldig merværdiafgift 89.064 0
623.613 487.903

20 Eventualforpligtelser

21

Der er ingen kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser, bortset fra sædvanlige 

reklamationsforpligtelser.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

18

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
7J

2C
-A

37
O

T-
LL

V7
Y-

3E
76

M
-D

EL
D

A-
4E

EE
4



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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 g1Ujnt84c/dNAdyKR44oinzYqMlBJ0UkvM1NjDwfex0=


 
fZ2NiBAIZJMp66OHFCswAbnKz8l3TFkovf6WevkmObku/nh7cTk/aLgRYU3LSXJ5u6ppnxPV5F2d
MqR/ioIVigAQW29Rw/9LHjkmVDPQQcZb7I8Rv2vhKlvF5QRCHXtoPa0QxKbIjnpROXA8YuHF2Npy
uF7orpR5as+sATHwBhdBMKG0f6PiF3OQdw5H/H6YD9tPQCvGotkyG6iOoG1KpJMbqRGmNDPLz+rQ
cZybL2AJdbCJMEV9w8bzdMvxYAdurcof5yT+gKR+CKrJS7tZzv8ethsZ8gYgGi+5P80e80ceZY+V
sFLABFfj3LEWUALJVWyKpTh9Vm/ibX4qQKW7eg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85My4wLjk2MS41Mg==
  signingRequestId MTA0NTQ3Nzg=
  document_digests 
  _challenge UE0wNkMtQktURUQtU0Y1TkQtU0lGVk8tWklPVVctMThLMDg=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMCAxMToyMzozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 D40c2rBcqhO46ArDP6iA8nYddu/IQzn3BSVHxay4Zy8=


 
c8HIo+G8Fw7uoFxF6ky657zMZWEPxxVFoKPC5Iq0J2pwOrzw+OfeMHubJZgZHJ0kZ5SXigw7501u
EddbeJwkMGpD+gs0AzJL7VGvhH2+TofFOinNDPztkt33lx2lf/AcOrf+e2ZPzjXPRwo6rN4n7O2z
pjuotS7kcAuiCbw3ByEgYwLjD2SCnbBm72ykUHDLwmj8a51BIf8GSDYvvyTcu8OPRTzIpAP4AnUg
2PvraVbXaUvUOI7FZR318DzWDMYLOcQLKy2AxDcmh4aIQZHdIXI5d3aUFt4MTlfPztW6w47Oy6pL
HLO4IYYc+UJIc2QJeX5l2DrJpzbcaURVxdK8qw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85My4wLjk2MS41Mg==
  signingRequestId MTA0NTQ3Nzk=
  document_digests 
  _challenge VFdZTDQtNEZPTjYtQU1CUTMtQ1U3UzctSlRVWDYtNzVLQjc=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMCAxMTo0MToyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 r2EVZNqhSXYAnRyLbT7N+wBYz/vXgTrSNirU8KUlS7s=


 
A/5q4XCdBxWasfnlO1FLjKDYeCWCjpbg2s4yKvqfJYnOABftkboLDL5cgoLS3kjdQxkFPlkVX2Wj
oWLQhMAOGCYD9PkKOt+WqUAsypZEKAeKfWq79gyfTyObY57dZqDikdZIHRRmklXlAq2j0UWsl9hl
vtb6EK3G1HBhTVNc9VYGiPY7X/H4dr2eUjZGKkXkjOKTd4x+TNH7o4bSEqb9/GTDmkpwdWnAshzG
y75booF5M8x1GvHtt04A5WI7ER7Unx7E13RLdYcLtAYoa3CWm8NVxs6SxXD2k+akw3lLikSECLU2
9AaZoFjTMKGmq7sqO72E5hans/xOz2MZAKOO5A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA0NTQ3ODE=
  document_digests 
  _challenge SkYzUzAtWkE0N0ktMkVEVkItRFk2M08tRTMzSDctSlNITFM=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMCAxNjoyODowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 mx7sB1BkCMmKEHssAc1q73BTvKx36xva4ecev81raog=


 
Mjd5E58AkoI/tW3upeFS3MdyACXEmllXQ1mhxNW+MYZJhr4Qay7thlY3Vu7L1FjrML0RC9Sjgi4Q
/8BfooghqTmNG7Jr+AbTY6yGz05NKi4rnyyB3upZ4oxO12NgpN4kdpC3Wg1QuOMOcz5D7/eCMSXD
j2LojcQXryJgtNSNdhw+w/3lRW2ZRQwPRRuRiqOhE+Rc4eUURjb6keQvYaIW+SzAXI1Xsy0zA2sk
fcv5ZjayQt+BhbHaVDzeJkgkiMIUcsP2qOrOVwtkpF6EOGYxXcEGAIqj35LRgyg+fXyWAYrxFAWq
rnTOKq0pHgoBIFnPl8Z0gJi3WiFb8vGpSZhSuQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA0NTQ3ODA=
  document_digests 
  _challenge NjRVNkEtVjY3WjUtNVdZNUMtSUFXTFUtMElEME4tTUs3SUM=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMiAxMTo0OTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 7Yl4ULCuEzz+49a8rtS5UcakeeyCFYf2SIicDseGyWw=


 
V+6CTju1vOyyvhUAHlOUYnaMkC7gPdWWQTvBWLU0xgJdJYgKklWlzBZkh9rhNonOClai+e92iEEp
7EsqkK/ofys0xpjv7IK4qSqIJkjJEjv1mJQr97diuGCw2jgPDIhsa3aIlsQpVZf4afmevSWmzSj3
QADc25WSfGX2zlpGtUSoc4ZPh1wVrSg1R35W36t9ZBf2EsOZKeOXeXuyfvRQ/3TlNAk3TkFcezrV
mQsslj35POaYY7Kyqbjl0VCWXRnLfGA7SgEZVsBI7ylyIdZe2k5Axt+pycO66PS2Z0Odgay49763
u6AXLFzX1zuyPK3P0hRvWb7LxEQwTdNjWSJfUA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA0NTQ3Nzc=
  document_digests 
  _challenge RUtNRkMtMk0yUEgtRkM0SUgtTFMyQ0EtWE5FVEEtUUs3MUs=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMyAwNzozNzoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 O8X75efceZjbftI2bWaQyNFrg9StWx3Mk/YS/xmqwiE=


 
l/gWNYJdvPCsPrhgz4qqF7lk5pG0SR4SUKmW8gHXyXn/PaaoupdirhsiZlmjhnw/fOMxy5kpUlmY
Nt22GbObRDbhE6ZwDEcnFSjhSor8B9qKWixbUm3rbr4v4PVrTJc216Yf1PK2Qndf1wFIzTjEqmij
+Z40x/aZA/Eqg1B64uFF9xJyDRhF1RHhf19T0/ysN0qKAwp+kEXdKQQ6/g70CHowTfY8oSV+0d1T
gb/psQsV6mUAPz/T4D6czQZq7E5jccWYa7+IxA9bCjZTwO3y5B405dOi9LBYoy68tLMP0SNmV3ui
nH4bS2BdhlpMJcz2YBCX5gWpWJw1CSmaP0DVWg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBME5UUTNPREk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUV4T1UwVXRXRTQxTUZvdFFWWk9WVmN0TmtaVVFsb3RTRmhNTlVVdFdqWTRVREU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IFNlcCAyMyAxMDowMjo1NiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2021-09-22 10:56:12 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Ole Ryltoft Kristensen" at "rylle43@gmail.com"                                          
  2021-09-22 10:56:12 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Tom Lindskog" at "mail@tomlindskog.dk"                                                  
  2021-09-22 11:35:32 UTC   Tom Lindskog              188.228.85.95    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2021-09-22 11:37:45 UTC   Tom Lindskog              188.228.85.95    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2021-09-22 11:44:48 UTC   Tom Lindskog              188.228.85.95    The document was viewed                                                                                                               
  2021-09-22 11:50:25 UTC   Tom Lindskog              188.228.85.95    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-09-23 05:47:49 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.27.181   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2021-09-23 05:51:59 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.27.181   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2021-09-23 07:27:35 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.27.181   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2021-09-23 07:29:08 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.27.181   The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2021-09-23 07:37:01 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.27.181   The document was viewed                                                                                                               
  2021-09-23 07:39:49 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.27.181   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2021-09-23 07:39:50 UTC   Susanna Kobberø                            A signing request email was sent to "Heidi Hovmark Pedersen" at "hh@revisionlimfjord.dk"                                              
  2021-09-23 08:02:13 UTC   Heidi Hovmark Pedersen    194.182.6.134    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2021-09-23 08:02:28 UTC   Heidi Hovmark Pedersen    194.182.6.134    The document was viewed                                                                                                               
  2021-09-23 08:03:03 UTC   Penneo system             194.182.6.134    The document signing process was completed                                                                                            
  2021-09-23 08:03:03 UTC   Heidi Hovmark Pedersen    194.182.6.134    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                  
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